
Bijlage 1: 25-03-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het fractievoorzittersoverleg; 

gelet op de artikelen 95 eerste en tweede lid, 96 eerste en tweede lid, 97, 98 en 99 van de 
Gemeentewet en de artikelen 3.1.3 eerste lid, 3.1.4 eerste lid, 3.3.2, 3.3.3 tweede lid, 3.4.2 en 
3.3.8. van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

1. De verordening raads- en commissieleden 2020 vast te stellen met terugwerkende kracht  
per 1 januari 2019.

2. De financiële gevolgen voor 2020, over 2019 en 2020, te betrekken bij de voorjaarnota. In 
de perspectiefnota de effecten voor de jaren 2021 e.v. te ramen.  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 20 april 2020.

griffier, voorzitter,


